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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2014. július 22-én megtartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő u. 55., Tanácsterem. 
 
 
Jelen vannak: Koblász Sándor polgármester 
 Dézsi Ferenc képviselő 
 Horgász Marianna képviselő 
 Lassú János alpolgármester 
 Simonné Vizler Ágnes képviselő 
  
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti    jegyző 
 
Meghívottak:     Majer Kinga    pénzügyi ügyintéző 
      
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes, a Képviselő-testület 4 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Lassú János alpolgármestert javasolja. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
4 igen, egyhangúlag 

 
62/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lassú János 
alpolgármestert megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
4 igen, egyhangúlag 

63/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről  
Előterjesztő: polgármester  
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2. Közétkeztetésre beérkezett árajánlatok elbírálása 
Előterjesztő: polgármester  
 

3. Óvodai vezető helyettes kinevezése 
Előterjesztő: polgármester  
 

4. Óvodai csoportszobák, Polgármesteri Hivatal egy szobájának felújítása, a Fogorvosi 
rendelő vizesblokkjának felújítása, a Rendelő és a váró tisztasági festése 

Előterjesztő: polgármester  
 

5. Óvodai gyalogátkelőhely és járda kialakítására beérkezett árajánlatok 
Előterjesztő: polgármester  
 

6. Utcatáblák kihelyezése 
Előterjesztő: polgármester  
 

7. Váchartyáni Óvodás Gyermekekért Alapítvány kérelme 
Előterjesztő: polgármester  
 

8. Tihanyi- Pongrácz László és nejének megkeresése 
Előterjesztő: polgármester  
 

9. DMRV Zrt. levele 
Előterjesztő: polgármester  
 

10. MÁV Zrt. levele 
Előterjesztő: polgármester  
 

11. Védőnői feladatok ellátása 
Előterjesztő: polgármester  
 

12. Danubius Expert Group Ajánlata 
Előterjesztő: polgármester  
 

13. Közös Hivatal 1-5. havi teljesítése 
Előterjesztő: polgármester  
 

14. 3 hrsz.-ú ingatlan ingyenes tulajdonának megszerzése 
Előterjesztő: polgármester  

 
15.  Egyebek 
 

1. Beszámoló az elmúlt időszak eseményeiről 
 

Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselő úrnak, aki az Izotóp 
Tájékoztató Társulás által szervezett szakmai úton vett részt. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy június hónapban az Izotóp Tájékoztatási Társulásnak 
köszönhetően Csehországban járt. Részletesen ismerteti a szakmai út programját. Elmondja, hogy 
az ott látott hulladéklerakó a püspökszilágyi lerakóhoz hasonlóan működik. Prágában is voltak a 
szakmai út keretében. Kioszt a hozott szakmai anyagokból és a szórólapokból. 
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Horgász Marianna képviselő megérkezik. 
 
A szavazati arány 5 főre változik 
 
Koblász Sándor polgármester megköszöni a tájékoztatást. Rátér a községben lévő beruházásokra. 
Elmondja, hogy az elmúlt hetekben többször kint járt több képviselővel, minden beruházási 
helyszínen. Elmondja, hogy a mai napon délelőtt itt voltak a Presszó felújításával kapcsolatban a 
pályázatírók, a tervező és a kivitelező, akikkel a részleteket átbeszélték. Az aszfaltozással 
kapcsolatban elmondja, hogy a kivitelező tájékoztatása szerint a Honfoglalás utca aszfaltozása a 
jövő hét elején elkezdődik, és így hét végére az összes utca elkészülhet. A műszaki ellenőrrel és a 
kivitelezővel egyeztetve az a műszaki megoldás született, hogy az utca aszfaltozását úgy kell 
megoldani, hogy az úttest magassága ne legyen magasabb a járda szintjénél és az út közepén a 
vízelvezetés megoldott legyen. A műszaki ellenőr tájékoztatása alapján elkészült a munkálatok 20-
25 %-a, amely alapján a teljesítés-igazolást követően a vállalkozó benyújthatja a részszámlát. A 
résszámla kifizetése után van lehetősége az Önkormányzatnak az I. T. T-től lehívni a támogatási 
összeget. Kéri a testület általi jóváhagyást, hogy a közbeszerzési eljárásban meghatározott 
részszámla kifizetésre kerülhessen. Kéri a pénzügyi munkatársat, hogy ismertesse az 
Önkormányzat anyagi helyzetét. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs részletesen ismerteti az önkormányzat számláin lévő összegeket 
és beruházásokból várható kifizetéseket. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a presszó felújítása is elkészül a jövő hét elejére.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

64/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a polgármester által 
tett beszámolót az elmúlt időszak eseményeiről. (Régi Presszó épület felújításáról, a 
belterületi utcák felújításáról, és az ITT által szervezett szakmai útról.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

65/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 
műszaki ellenőr által elkészített teljesítésigazolást a polgármester aláírja és az „Utak 
felújítása 2014.” közbeszerzési eljárás alapján az I. rész számla, azaz 13. 816. 044.-Ft a 
Pannon Globál Zrt részére átutalásra kerüljön. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  polgármester 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

66/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, hogy az ELDE 
Kft árajánlatát „Régi Presszó épületéből közösségi ház kialakítása (közösségi és 
közművelődési programok, valamint információ szolgáltatás céljából a lakosság és a 
vállalkozások számára)” tárgyú projekthez a tájékoztatási kötelezettség ellátáshoz 
kapcsolódóan, melynek díja: 300. 000.- Ft. + áfa 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és arra, hogy az összeg kifizetésre 
kerüljön. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
2. Közétkeztetésre beérkezett árajánlatok elbírálása 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy három cégtől kértek árajánlatot közétkeztetésre. A 
mostani szolgáltatótól, aki a fóti Paleolit Kft. (Bíróháza Étterem), a vácrátóti Vác és Vidéke 
Vendéglátó Kft.től, és a Sződligeti Üvegház Étteremtől. A Sződligeti Üvegház étterem átvette az 
árajánlat - kérést, de nem nyújtott be árajánlatot. A másik két árajánlatot megkapták a képviselők. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint megfelelő a Bíróháza étterem azaz a Paleolit Kft. ajánlata.  
 
Lassú János alpolgármester szerint is megfelelő a jelenlegi beszállító. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

67/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
közétkeztetésre a szerződést 2014. augusztus 1.- től 2015. június 31-ig köti meg a Paleolit 
Kft.-vel (2151 Fót, Károlyi István u. 22., képviseli: Megyesi Ágnes) az alábbi árakkal: 
 
Óvodai 3X étkezés 470.- Ft. 
Iskolai 3X étkezés 571.- Ft. 
Iskolai ebéd/Intézményi alkalmazottak ebéd is 387.- Ft. 
Felnőtt/ vendég ebéd 584.- Ft.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

3. Óvodai vezető helyettes kinevezése 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a vezető óvónő javaslatát az óvodai vezető helyettes 
pozícióra, amelyet elfogadásra javasol. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint, amennyiben a vezető óvónő ezt javasolja neki nincs ellenvetése. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

68/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 
vezető óvónő javaslatát és a Váchartyáni Óvoda vezető-helyettesének, Simon Tímea 
óvodapedagógust választja 2014. szeptember 1.-től határozatlan időre. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

4. Óvodai csoportszobák, Polgármesteri Hivatal egy szobájának felújítása, a Fogorvosi 
rendelő vizesblokkjának felújítása, a Rendelő és a váró tisztasági festése 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti az intézményekben az elmúlt egy hónapban elvégzett 
karbantartásokat. Elmondja, hogy ezen felújításokról már többször volt szó az év során, csak a 
szabadságolások és a nyári szünet miatt csak most lehetett elvégezni. Ezeknek a munkáknak 
kifizetéséhez kéri a Testület jóváhagyását. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

69/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az alábbi munkálatok 
árát és felhatalmazza a polgármestert a kifizetésre a mellékelt árajánlatok alapján: 
 
Polgármesteri Hivatal iroda helyiség karbantartása:  bruttó 193.640.- Ft (Balgur  Bt.) 
Váchartyáni Óvoda tisztasági meszelés:  bruttó 273.089.- Ft (Balgur Bt.) 
Váchartyáni Fogorvosi rendelő belső tatarozása bruttó 174. 388.- Ft (Balgur Bt.) 
Váchartyáni Fogászati rendelő felújítása  bruttó 555.879.- Ft (Balázs 2002 Bt.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
5. Óvodai gyalogátkelőhely és járda kialakítására beérkezett árajánlatok 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy három vállalkozó részére került kiküldésre az 
anyag, ebből a három cégből kettő vissza is küldte az ajánlatot. Véleménye szerint az 
önkormányzatnak várnia kellene ezen beruházással. 
 
Dézsi Ferenc képviselő egyetért azzal, hogy térjünk vissza erre a napirendi pontra ősszel, amikor 
már látjuk, hogy az MVH-tól mikor kapja vissza az Önkormányzat a felújítás előfinanszírozási 
részét.  
 
Mindenki egyetért a javaslattal. 

6. Utcatáblák kihelyezése 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy kért árajánlatot súlykorlátozó utcatáblákra és azok 
kihelyezésére attól a cégtől, aki a gyalogátkelőt festette fel és táblázta ki. Elmondja, hogy egy tábla 
beszerzése és kihelyezése 25. 000.-Ft.  Javasolja, hogy kérjenek még árajánlatot utca-táblákra. 
 
Lassú János alpolgármester javasolja, hogy kérjünk árajánlatot a Plastiroute Kft-től, mert ők a 
gyártók.. Nem mindegy milyen anyagból készül a tábla, mert az határozza meg az árát. 
 

7. Váchartyáni Óvodás Gyermekekért Alapítvány kérelme 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti az Alapítvány kérését.  
 
Horgász Marianna képviselő elmondja, hogy a beérkezett kérelem elkésett, határidőn túli. A helyi 
civil szervezeteknek februárban a költségvetés tervezésekor kell beadniuk a kérelmet. Jövőre 
élhetnek ezzel a lehetőséggel 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
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70/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az elutasítja 
Váchartyáni Óvodás Gyermekekért Alapítvány támogatási kérelmét, mert késve nyújtotta 
be a támogatási kérelmét.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
8. Tihanyi- Pongrácz László megkeresése 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a kérelmet. A kérelmezők megkeresték a Hivatalt a 
Gosztonyi kastéllyal kapcsolatban, miszerint Ők az örökösök, és szeretnék a kastélyt birtokba 
venni. Elmondja, hogy a kérelmezők megkeresése után felkereste a Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.-t, 
akik elmondták, hogy vagyongazdálkodási szerződést kell kötni az Önkormányzatnak a 
Vagyonkezelővel, majd az Önkormányzat adná ki a kastélyt bérbe. A Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. 
csak az Önkormányzattal köt bármiféle szerződést magánszeméllyel nem. Elmondásuk szerint 
előkelő helyet foglal el a váchartyáni kastély a 250 legvédettebb műemlékek listáján, de nem áll 
szándékukba felújítani. A kötendő szerződéssel az Önkormányzat lenne felelős minden fajta 
tevékenységért. Véleménye szerint az Önkormányzat semmilyen felelősséget nem tud vállalni a 
birtokba vevőkkel szemben. Véleménye szerint, ha az MNV Zrt. fel akarja újítani a kastélyt, akkor 
közvetlenül a leszármazókkal vegyék fel a kapcsolatot és velük kössenek szerződést. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint, erre a kastélyra nagyon sok pénzt kellene elkölteni, ahhoz, hogy 
ott látványos változások legyenek. Sem anyagi forrásunk, sem kötelezettség vállalásra nincs 
módunk. Szerinte nem érdemes ilyen bizonytalan dolgokba az Önkormányzatnak belemenni, mert 
rosszul is járhat vele ha ő a felelős. Elmondja, hogy a későbbi pereskedések elkerülése miatt 
egyetért azzal, hogy ne vállaljon az Önkormányzat erre kötelezettséget. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő egyetért az előbb elmondottakkal. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

71/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Tihanyi- 
Pongrácz László kérésének nem tud eleget tenni abban az értelemben, hogy az 
Önkormányzat kössön szerződést az MNV Zrt.-vel a Gosztonyi kastély hasznosítására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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9. DMRV Zrt. levele 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a levelet, melyben arra kér választ a DMRV Zrt., hogy az 
Önkormányzat átadná-e a csatornavagyont állami tulajdonba. Rákérdez, hogy mi a véleménye a 
képviselőknek. Javasolja, hogy az Önkormányzat ne adja át a csatornavagyont. Elmondja, hogy a 
héten érkezetek meg a Váci Viziközmű Társulattól azok a levelek, amelyek alapján be kell hajtania a 
csatornadíj hozzájárulás kintlévőségek összegét. Ha a vagyon átadásra kerülne nem tudjuk, hogy a 
kintlévőségek további sorsa hogyan alakulna. 
 
Lassú János alpolgármester szerint azok a lakosok, akik eddig nem fizették be a hozzájárulás 
összegét, ezután sem fogják befizetni. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a nem fizető lakosok esetén vagy le kell tiltani a 
jövedelmükből vagy rá kell terhelni az ingatlanukra a tartozás összegét. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a tavaly év végén megalkotott jogszabály szerint 
az Állam minden forgalomképes és forgalomképtelen víziközművet át akar venni. Ennek első 
lépése az, hogy minden olyan „művet”, amely több önkormányzat érdekét szolgálja az 
önkormányzatok felajánlhatják az állam felé. A cél a központosítás ebben az esetben, vagyis az, 
hogy egy fenntartó - állami - kezébe kerüljön az üzemeltetés. Amennyiben az Önkormányzat úgy 
dönt, hogy átadja ezt a vagyont, akkor könyveiből kikerül, és a rendelkezési jog kikerül az 
Önkormányzat kezéből. Az érdekeltségi hozzájárulásról nem tud, hogy az hová kerül. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint ne adja át az önkormányzat önként, amennyiben az Állam el akarja 
venni, vegye el, de mi ezt önként ne tegyük. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

72/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a DMRV Zrt. 
által küldött DMRV/12562-0/2014/VAG iktatószámú 2014. július 7-én kelt levelére azt a 
választ adja, hogy nem szándékozik a Magyar Állam tulajdonába adni az önkormányzat 
törzsvagyonába tartozó Vízi-közmű vagyont. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

10. MÁV Zrt. levele 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy megkereste a MÁV Zrt.-t a vasútállomásnál lévő 
állapotok miatt. Hosszas telefonos egyeztetés és levelezés után a MÁV Zrt. -től kijött két úr és az 
előterjesztésben megküldött szerződéseket hozták.  A személyes egyeztetés során Dézsi Ferenc 
képviselő úr is jelen volt. A MÁV Zrt. véleménye szerint a Vasút utca igaz, hogy a MÁV tulajdona, 
de az útkarbantartása az önkormányzat feladata. A MÁV Zrt. másik ajánlata az, hogy a terület és az 
épület karbantartására évi 300.000.-Ft-ot adna az önkormányzat részére. 
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Dézsi Ferenc képviselő szerint a 300.000.- Ft még egy ember bérére sem elég járuékokkal. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

73/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, nem fogadja el a 
MÁV Zrt. által írt támogatási szerződést a váchartyáni vasútállomás közszolgáltatási 
feladatainak ellátására.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

11. Védőnői feladatok ellátása 
 

dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a védőnői álláshirdetés a kozig.hu-n lejárt. 
Jelenleg helyettesítéssel látjuk el a feladatot 2014. augusztus 31-ig az acsai védőnővel. Szükségesnek 
tartja az álláshirdetés újabb kiírását a Testület? 
 
Koblász Sándor polgármester véleménye szerint legyen szeptember 30-ig újra kiírva a hirdetés. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

74/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2014. 
szeptember 30-ig a mellékelt tartalommal meghirdeti a helyi védőnői állást a kozigallas.hu-
n. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
12. Danubius Expert Group Ajánlata 

 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a belső ellenőrzés során a Danubius Expert 
Group Kft. képviselője elmondta, hogy cégük végez egy olyan szolgáltatást, amellyel felülvizsgálják 
a helyi iparűzési adót fizetőket és felderítik a nem fizetőket, ezért a tevékenységért díjazást külön 
nem kérnek csak jutalékos rendszerben dolgoznának. 
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Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondta, hogy amikor Kosdon dolgozott akkor megrendelte 
ezt a szolgáltatást az ottani önkormányzat, ahol az önkormányzatnak kellett nagyon sok adatok 
összegyűjteni és bevétele nem lett belőle. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

75/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, nem fogadja el a 
Danubius Expert Group Kft könyvvizsgáló által adott ajánlatot a bevétel növelését célzó 
adóellenőrzési feladtok elvégzésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

13. Közös Hivatal 1-5. havi teljesítése 
 

Majer Kinga pénzügyi munkatárs ismerteti a Közös Hivatal 1-5 havi teljesítését. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a pénzmaradvány terhére kér árajánlatot a hivatali 
csoportszobák karbantartására. Elmondja, hogy szükséges lenne a hálózat kiépítésére is a Hivatal 
épületében. 
 
Lassú János alpolgármester véleménye szerint szeptember végéig a pénzmaradványt a betervezett 
összegekre és a felújításokra el kellene költeni. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

76/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a Rádi Közös 
Önkormányzati Hivatal 1-5. havi teljesítéséről szóló beszámolót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a pénzügyes kolléganőnek. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy az utóbbi hónapokban sok önkormányzat 
maradt könyvelő nélkül. Több helyről megkeresték őt azzal a kéréssel, hogy vegye át a könyvelési 
feladatokat. Amikor ezek a felkérések érkeztek tájékoztatta a polgármester urat ezekről, így április 
óta végzi Vácduka, Acsa, Csővár könyvelési feladatait. Vácdukán heti egy napot van péntekenként, 
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Acsa, Csővár esetében, pedig irodájának egy munkatársa látja el a feladatokat, csak Ő ír alá. Az 
Államkincstár számára fontos, hogy csak olyan személy írhatja alá a beszámolót és minden 
könyvelési dokumentumot, aki az adott önkormányzatnál státuszban van. Mivel ő itt van 
főállásban a másik három településen nem tudják bejelenteni Őt státuszba. Kéri a képviselő- 
testület hozzájárulását ahhoz, hogy fél állásban történő alkalmazásához járuljon hozzá úgy, hogy az 
itteni munkáját ugyanabban a változatlan formában el fogja látni, mint eddig. 
 
Lassú János alpolgármester rákérdez, hogy lehetőség van-e a félállásban alkalmazni egy 
köztisztviselőt? 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy igen és akkor itt 4 órás státuszban lenne, 
Vácdukán 2 órásban, Acsa - Csőváron pedig szintén 2 órában. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy nem igazán támogatja ezt az ötletet, szerencsésnek 
tartotta volna ha a települések polgármesterei megkeresik az önkormányzatunkat azzal, hogy ilyen 
problémájuk van, úgy ahogy három évvel ezelőtt mi is megkerestük a penci polgármester urat és 
jegyző asszonyt. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a munkamentben semmi nem fog változni 
Váchartyán vonatkozásában, ahogy április óta sem változott semmi, minden munkát el fog végezni, 
és az eddigi rend szerint lesz itt azaz heti két napot. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy nem szívesen támogatja ő sem ezt a könyvelési formát, de 
ameddig ez nem megy az Önkormányzat rovására addig beleegyezik. 
 
Horgász Marianna képviselő elmondja, hogy ő is addig támogatja ezt a státusz- változást amíg 
nem lesz hátrányos az Önkormányzatunkra. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

77/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Majer 
Kinga pénzügyi munkatárs 2014. szeptember 1-től a főállású státusza 4 órás státuszra 
változzon az alábbi feltételekkel: 
 
- Heti két napot a váchartyáni Polgármesteri Hivatalban végzi a munkát, 
- Bérezése megegyezik a korábbi bérezésével. 

 
A fenti 4 órás státuszhoz addig járul hozzá, amíg a helyi feladatokat megfelelően el tudja 
látni a pénzügyi munkatárs. 
 
Határidő: 2014. szeptember 1. 
Felelős: polgármester 
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14. 3 hrsz.-ú ingatlan ingyenes tulajdonának megszerzése 
 
Koblász Sándor polgármester ismereti a Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. által küldött szerződést és az 
ügyvéd által tett észrevételeket a tervezetre. Elmondja, hogy felvetődött, hogy nem keletkezik-e az 
Önkormányzatnak áfa fizetési kötelezettsége a vagyongyarapodás miatt? Havassy Andrea az MNV 
Zrt. képviselőjének tájékoztatása szerint nem. Rákérdez, hogy az ügyvédi észrevételekkel 
elfogadható –e a szerződéstervezet. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

78/2014. (VII. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a váchartyáni 3 hrsz.-
ú ingatlan ingyenes tulajdon átadásának szerződéstervezetet a dr. Nyitrai Judit ügyvéd által 
tett észrevételekkel.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

15. Egyebek 
 

a) III. Váchartyáni Nyári Fesztivál 
 
Koblász Sándor polgármester szeretettel meghív mindenkit az augusztus 1-én és 2-án tartandó 
fesztiválra. Átadja a szót a képviselő asszonynak. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő ismerteti a részletes programot. 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 20 óra 25 perckor bezárja az ülést. 
 
 
 

K.m.f. 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
               Lassú János  
             alpolgármester 


